
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» г. ГРОЗНОГО 

 

ПРИКАЗ № 11/1 

от  26.08.2016 г.                                                                                                       
  

Об утверждении Учебного плана  

на 2016-2017 учебный год и Плана внеурочной деятельности. 

 

  На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 25.08.2016 

г.) и в целях упорядочения работы школы  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Учебный план на 2016-2017 учебный год. 

2. Утвердить План внеурочной деятельности на 2016-2017 учебный год. 

3. Сембиевой А.А., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе, организовать образовательный процесс школы в соответствии 

Учебным планом на 2016-2017 учебный год. 

4.  Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

           Директор:                                                 Ахметханов М.С.  

 

          С приказом ознакомлена:                        Сембиева А.А.  

 


